
令和６年１０月吉日 

中 学 校 長  様 

エクセラン高等学校 

校長  西 沢 宏 

（公印略） 

 

 

令和７年度入試説明会開催について 

 

 

 

 秋冷の候 貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動に格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。 

この機会に本校の学習内容や募集要項並びに選抜方法への一層のご理解を深めて頂きたく

ご案内申し上げます。つきましては貴校進路指導主事、３学年担当の先生方等のご出席に関

し、格別のご配意を賜りたくお願い申し上げます。 

なおご参加頂く先生方につきましては次の①、または②の方法で１０月３０日(水)までに

お知らせください。 

①同封の「参加申込票」に必要事項をご記入いただき FAXにてお送りください。 

②本校ホームページより「参加申込票」をダウンロードしメールに添付してお送りください。 

 

記 

 

１．日  時    １１月７日（木） １３：００～１５：２０ 

 

２．会  場    エクセラン高等学校 講堂・各教室 

 

３．日  程   （１）受  付      １３：００～ 

         （２）公開授業（自由見学）１３：１５～１４：０５ 

         （３）入試説明会     １４：２０～１５：２０ 

         （４）個別懇談      １５：２０～ 

 

４．備  考    ◯ 本校駐車場をご利用ください。係がご案内いたします。 

◯ ご質問やご不明な点がございましたら、お手数ですが下記担当者

までご連絡ください。 

 

 

 

エ ク セ ラ ン 高 等 学 校 
 担当 副 校 長：小 林 眞 一 

    教務主任：川 井 里 美 

 E-mail:kyoumu@excellent.ed.jp 

Tel:0263-32-3701／Fax:0263-35-9080 


